Conclusio

ex male intellectis à cœca Libitina principijs
illata,

ingeniosò Tuō & dulci refutata elegō
posthumas laudes Viri de Rep. Literaria meritissimi
M. CASIMIRE MUSIAŁOVII, continente,

benè probavit Te Dircæos & Mantuanos,

svavitate Poetici concentus superasse olores.

Canendo, cæpisti auream gloriæ Tuæ colligere messem.

Et quidem,

Tristia temperaveras amænis,

ut ostenderes:

Seminantes in lachrymis in exultatione metere.

Campus Eloquentiæ

laboribûs Tuis quàm benè cultus erat,

Ex fructibus eloquij Tui uberrimis,
quibus Minoris Majorisq; Poloniæ impleveras Orbem,
novimus.

Angelicus Doctor, lingua Tua interprete NAVARCHVS,

Argonavi Ecclesiæ Dei, quam gubernat,

per totum hoc mare magnum & spatiostum

auream oris Tui vehit Cererem.

Idem,

ut sub alia forma, etiam ad astra efficeret pretiosas merces,

erudita metamorphosi ab ingenio Tuo,

ex Navarcho factus est CYGNVS Aquinaticis innatans Aquis,
& simul Paçolo,

ab ore facundo fluenti.

Phosphorus Solem Justitiæ præcedens.

Divus JOANNES CANTIUS

Oratorijs luminibus Tuis in suas laudes, accensis;

auxit lumina;

ut Magnus Tibi crevisset dies, ad colligendam amplius,

famæ immortalis messem.

Devotus Minervæ Cultor,

Primitias frugum Campi Eloquentiæ Aris imposueras Divorum;

cæteras aut venerandis consecraveras Antistitibus;

aut in publicos Magnorum Virorum usus converteras.

Manent alta mente repositi recentissimi flores Tullij,

rosæ

rosæ Hortensij, gemmæ verborum Tuorum,
in aureo cælis à te illato Capite
Per illustris olim & Reverendissimi Domini
GASPARIS de Cienie CIENSKI.

Grande id Coronati Vavelli Decus, quò sublimius acumine Oratorio
extulisti,
eò vastiorem gloriæ Tuæ cumulasti acervum.

SONIPES

WIELOPOLSCIUS,

Equite suo Honore, in publico, ad Præfecturam
Opocznensem; ingressu, triumphante onustus;
etiam Tuo gaudebat ad triumphalem pompam
precioso verborum ornari apparatu,
opulentâ svadæ onerari supellectili.
Imò gratitudinis ergo,

Messem, quam collegeras in Campo Tullij, ut sciat Orbis,
quām fuerit inæstimabilis,
portare coram Gentibus non desinit.

A floridissimo Campo, quem fontes irrigant Oratorijs,
nec lato ungve distate noveras Philosophicam arenam.
Quām ille frugum doctarum ferax, tam hæc non sterilisi;
quamvis plena Logicalibus spinis.

Spinas & tribulos non abhorrebas.

Rosas de spinis colligi & florum Reges lilia illis armari,
non dubitans.

Arena quoq; acutis non raro strata tribulis,
iter erat non uni Lesconi ad coronam.

Ad hanc excolendam vocasti operarios Tuos,
quos à primo mane vitae innocentis conduxeras;
Laborem, Virtutem & Sapientiam.